
          

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list 
Crne Gore“, broj 02/18, 34/19, 38/20) člana 7 Zakona o finansiranju lokalne 
samouprave ("Službeni list Crne Gore", broj 03/19) i člana 36 Statuta Opštine 
Kotor ("Službeni list Crne Gore-opštinski propisi“, broj 37/19), Skupština Opštine 
Kotor, na VI  sjednici održanoj 31.03.2021. godine, je donijela  

 
ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o visini naknade za izuzeto gradsko-građevinsko 
zemljište  

(„Službeni list RCG – opštinski propisi“ broj 10/92) 
 

Član 1 
 

Stavlja se van snage Odluka o visini naknade za izuzeto gradsko-građevinsko 
zemljište ("Službeni list RCG-opštinski propisi", broj 10/92). 
 

Član 2 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 
Crne Gore – opštinski propisi". 
 
 
 
Broj: 11-016/21-4179 
Kotor, 31.03.2021. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR, 
Predsjednica Skupštine, 

Maja Mršulja 
 
 
 
 
 

 
 


